

مدت چاپ رایگان تمام شد

عکسهای یادگاری و مورد نظر خود را جهت چاپ در این قسمت برای ما ارسال فرمائید تا با تخفیف ۲۰٪ چاپ گردد.

جهت اطلاعات بیشتر با دفتر روزنامه طلوع تماس بگیرید

طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی

صاحب امتیاز: مدیر مسئول و سردبیر: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا): ۵۸۷۳-۸۰۰۲
ISSN: 5873 - 8002

حساب جاری سپهر ۰۱۰۱۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات شیراز
شعبه سه راه بهار به نام روزنامه طلوع

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول
تلفن: ۳۲۳۴۴۷۷۲-۰۷۱ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶

توزیع کننده: شرکت پرشیا - تلفن: ۳۲۳۱۹۱۱۹ eshterak.ir@gmail.com

نمایش ایرانی، شیوه ای توانمند در بیان مسائل روز است

علی نصیریان:

بازیگر پیشکسوت سینما، تلویزیون و تئاتر نمایش ایرانی را شیوه ای توانمند در بیان مسائل روز و نقدهای اجتماعی دانست.

به گزارش گروه فرهنگی ایرنا، علی نصیریان در مراسم آیین شب چراغ نمایش «برپهنه دریا» و رونمایی از لباس مرحوم سعدی افشار در تماشاخانه سنگلج افزود: آن زمان که این سالن در دست ساخت بود با جناب جوانمرد مرتب به آن سر می زدیم و همان زمان تصمیم گرفتیم که پس از ساخته شدن، در زمینه نمایش ایرانی فعالیت داشته باشیم.

وی درباره جانمایی یادگاریهای صحنه ای اساتید بزرگ حوزه تئاتر ایرانی، گفت: این حرکت در نگهداری و نمایش لباس سعدی افشار و دیگر هنرمندان نمایش سنتی و ایرانی، ارزش بسیاری دارد؛ چرا که او آخرین بازمانده تخت حوضی بوده؛ امثال این هنرمند و مرد بزرگی مانند داوود فتحعلی بیگی، زحمت بسیاری کشیدند تا این هنر را پس از دوره ای طولانی - که به نام تجدید هر چه متعلق به سنت ها بود مضموم دانسته می شد - زنده به آواز خوانده ام.

نگه دارند. این بازیگر سرشناس ثبت و ضبط یادگاریهای نمایشی هنرمندان پیشکسوت را موجب پویایی هنرمندان جوان ارزیابی کرد و افزود: در حوزه تئاتر جوانانی که مسائل روز، نقدهای اجتماعی و دغدغه های اجتماع را بیان می کنند، پویاتر فعالیت خواهند کرد؛ چرا که نمایش ایرانی در این زمینه غنی و توانمند است.

در هنگام رونمایی از لباس سعدی افشار، قطعه ای آوازی با صدای این هنرمند در سنگلج طنین انداز شد که جمع به احترام سعدی افشار دقایقی با سکوت، آن را همراهی کردند.

علی نصیریان، «آواز» را یکی از بخش های اصلی نمایش ایرانی دانست و تصریح کرد: بازیگر این گونه نمایشی باید بر آواز و موسیقی مسلط باشد.

در تمام گونه های نمایش ایرانی مانند تعزیه و سیاه بازی، آواز عنصر اصلی است. خود من در تمام کارهایی که اجرا داشته ام قطعاتی را به آواز خوانده ام.

امروز شما

متولدین فروردین: ممکن است فرصتی برای یک سفر کاری همراه با یکی از شرکا یا همکارانتان برای شما فراهم شده باشد. هر سفری که امروز آغاز شود و یا حتی اگر تنها برای انجام آن برنامه ریزی کنید برای شما همراه با موفقیت خواهد بود و نتایجی که انتظار دارید را از آن به دست خواهید آورد.

متولدین اردیبهشت: پیدا کردن یک راه حل برای نیازهای تامین نشده شما برای رسیدن شما به احساس رضایت خاطر کافی نخواهد بود. شما به دنبال چیزی بیش از آن هستید و حاضرید در این راه با هر مانعی مواجه شوید تا به نتیجه مورد نظرتان دست پیدا کنید.

متولدین خرداد: امروز یکی از آن فرصت های تکرار نشدنی برای عمیق تر کردن رابطه عاطفیتان با استفاده از جذابیت و زیرکی خود خواهید داشت. ولی شوخی های بیش از حدی که برای مخفی کردن حس نگرانتان می کنید تنها باعث بدتر شدن اوضاعتان خواهد شد.

متولدین تیر: بیان به موقع احساساتان و مورد بحث قرار دادن آنها در زمان مناسب باعث می شود احترام شما در میان اطرافیان حفظ شده و حتی بیشتر هم بشود. با این حال باید با احتیاط رفتار کنید تا مبادا با خشمگین کردن دوستان و نزدیکانتان مخالفت آنها را برانگیزید.

متولدین مرداد: امروز شاید بخواهید وقتتان را با دوستان و اطرافیان گذرانده و حساسی خوشگذرانی کنید. این کار شاید به کمی خرید و آماده سازی مثل خرید لباس برای خودتان یا زیباتر کردن منزلتان نیاز داشته باشد.

متولدین شهریور: امروز از طریق یکی از دوستان و یا همکارانتان شانس به دست آوردن درآمدی هرچند اندک از طریق کار کردن در خانه برای شما فراهم خواهد شد. یکی از نزدیکانتان به خانه تان خواهد آمد تا در انجام کارهای امروزتان به شما کمک کند و ساعات خوبی را با هم خواهید گذرانید.

متولدین مهر: شاید در آغاز امروز کمی بی حوصله باشید، ولی کمی گپ زدن با یکی از دوستان نزدیکتان برای عوض کردن حال و هوایتان کافی خواهد بود و حوصله تان سر جایش خواهد آمد.

متولدین آبان: امروز فرصت هایی برای کسب درآمد برایتان پیش خواهد آمد که باید تلاش کنید نهایت استفاده را از آنها ببرید. اگر بهترین کاری که از دستتان برمی آید را انجام دهید مورد تشویق و تایید دیگران نیز قرار خواهید گرفت.

متولدین آذر: امروز بیرون رفتن از خانه و شرکت کردن در فعالیت های گروهی بسیار جذاب به نظر می رسد، به ویژه گروه هایی که در رابطه با ورزش و فعالیت های جسمانی شکل گرفته باشند.

متولدین دی: امروز پروژه جدیدی به شما پیشنهاد خواهد شد که مدت هاست در انتظار آن بوده اید و شور و اشتیاق زیادی نسبت به انجام آن در خود احساس می کنید؛ دیگر منتظر چه هستید؟! با وجود این که احساسات شدید عاطفی شما امروز بیش از هر زمان دیگری هستند، تمایلی ندارید که در مورد آنها و آنچه دلتان می خواهد با دوستانتان صحبت کنید.

متولدین بهمن: محدود کردن روابط حرفه ای به محل کارتان برخوردی کاملا قابل درک است، ولی ناگهان موقعیتی برای فراتر رفتن در روابط کاریتان ممکن است برای شما پیش بیاید که جذاب و غیر قابل اجتناب به نظر می رسد.

متولدین اسفند: امروز ذهنتان درگیر خرید چیزی گرانبها مثل یک قطعه جواهر، میلمان منزل یا کاری هنری شده است که شما را به شدت وسوسه می کند. تمناهای شدید در وجودتان شما را به خرید و تصاحب چیزی زیبا ترغیب می کند و ممکن است باعث رفتاری غیر منطقی از شما مثل خرج کردن تمام باقی مانده بودجه این ماهتان شود، بی آن که به چیزی که بخرید هیچ نیازی داشته باشید.

خواندنی

دوستی عجیب یک دختر ۱۰ ساله با گرگ ها!

یک دختر ۱۰ ساله چینی رابطه به گزارش ایران ناز پدر این بسیار نزدیکی با گرگ ها دارد و دختر که از ۵۰ سگ و ۱۰ گرگ همانند یک سگ کوچک خانگی در محل تربیت حیوانات خود در به آنها غذا می دهد و به آنها استان سین کیانگ نگهداری می کند، گفت: بسیاری از مردم که مربی آموزش حیوانات است، با دیدن رفتارهای دخترم عصبانی گفت: دخترم بدون هیچ ترسی شده و آن را خطرناک می دانند. وارد قفس گرگ ها می شود و حتی تعدادی از آنان من را به کودک آزاری متهم می کنند.



عرضه «آسپرین» در سوپرمارکتها

توزیع سریال جدید ویدیویی «آسپرین» که از زمستان سال گذشته در مرحله تولید و تصویربرداری قرار دارد، به زودی آغاز می شود. سریال آسپرین، درامی معمایی و روانشناسانه به کارگردانی و تهیه کنندگی فرهاد نجفی است و در چهار فصل ۱۵ قسمتی طراحی شده است. در این مجموعه علیرام نورایی در نقش اصلی بازی می کند و مجید صالحی و هادی کاظمی نیز برخلاف بازی های قبلی خود که اغلب کمدی بوده، در نقش های جدی ظاهر شده اند.

علی نصیریان، همایون ارشادی، فرخ نعمتی، مجید صالحی، زیبا بروقه، روناک یونسی، سیمیا خضرآبادی و... در این سریال بازی کرده اند.

در خلاصه داستان سریال آمده: تیمی چهارنفره از نخبه های علم روانشناسی، مخفیانه پروژه های تحقیقاتی به نام آسپرین را پیگیری می کنند که درباره بیماران مبتلا به فراموشی است، اما نتایج تحقیقات چیزی نیست که آنان انتظارش را می کنند.

سالها بعد یکی از پزشکان به نام صوری به تنهایی پروژه تحقیقاتی را ادامه می دهد، اما با شکست روبرو می شود.

در نهایت همه چیز آشفتگی می شود، به ویژه وقتی تیم، نیمی از اعضای آن را از آزمایش ها دچار آسیب های فراوانی شده، درصدد کشف گذشته خود برمی آید.

عکس: محدثه دریایی

از نگاه دوربین



این پسر، جای غذا اشیای اطراف خود را می خورد!

یک پسر پنج ساله انگلیسی نمی تواند فرق بین مواد خوردنی و غیر قابل خوردن را متوجه شود.

به گزارش ایران ناز به نقل از روزنامه دیلی میل راشل مادر این پسر گفت: پسرم عادت دارد که تمامی وسایل اطراف خود را گاز بزند و بچود. عادت این پسر به خوردن اشیای اطرافش به حدی است که مادرش تصمیم گرفته است برای ترک دادن او تمامی وسایل اتاقش را تغییر دهد و اجسامی را خریداری کند که پسرش توانایی خوردن آنها را نداشته باشد.

مادر این پسر گفت: پسرم تقریباً تمامی اشیای اطرافش را می خورد، از سنگ و فرش گرفته تا کاغذ و مو. راشل همچنین گفت: هزینه زیادی نیاز است تا وسایل اطراف فرزندم را تغییر دهم؛ به همین دلیل در ابتدای کار شاخه های کرفس را به صورت رشته های نازک درآورده تا پسرم آنها را به جای نخ بخورد و انواع خشکبار را روی زمین پخش کرده تا کمتر متوجه وسایل دیگر شود.